



R R RIBEIRO LTDA

CNPJ 14.726.199/0001-44

COTAÇÃO

A PREFEITURA DE PEIXE-BOI

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. MAX	VALOR UNIT	V. TOTAL
1	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1/2 CV MONO	UNID	20	348	R\$ 6.960,00
2	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 3/4 CV MONO	UNID	15	378	R\$ 5.670,00
3	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,0 CVMONO	UNID	15	388	R\$ 5.820,00
4	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONO	UNID	20	420	R\$ 8.400,00
5	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 2,0 CV MONO	UNID	20	498	R\$ 9.960,00
6	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 3,0 CV MONO	UNID	20	648	R\$ 12.960,00
7	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,0 CV	UNID	15	348	R\$ 5.220,00
8	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,5 CV TRIFAS.	UNID	15	378	R\$ 5.670,00
9	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 2,0 CV TRIFAS.	UNID	20	388	R\$ 7.760,00
10	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3,0 CV TRIFAS.	UNID	20	498	R\$ 9.960,00
11	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4,0 CV TRIFAS.	UNID	15	758	R\$ 11.370,00
12	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 5,5 CV TRIFAS.	UNID	10	858	R\$ 8.580,00
13	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 7,5 CV TRIFAS.	UNID	6	1200	R\$ 7.200,00
14	PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO 4" POR METRO ENCAMISADO	MTS	1.000	R\$ 250,00	R\$ 250.000,00



15	PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO 6" POR METRO ENCAMISADO	MTS	800	R\$	590,00	R\$	472.000,00
16	SERVIÇO DE EIXO DE BOMBA	MTS	50	R\$	70,00	R\$	3.500,00
17	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 1/2 CV A 3.0 CV	UNID	50	R\$	550,00	R\$	27.500,00
18	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 5,5 CV	UNID	50	R\$	650,00	R\$	32.500,00
19	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 7,5 CV	UNID	50	R\$	750,00	R\$	37.500,00
20	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 12,0 CV	UNID	50	R\$	2.900,00	R\$	145.000,00
21	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 30 MTS	UNID	50	R\$	590,00	R\$	29.500,00
22	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 60 MTS	MTS	50	R\$	790,00	R\$	39.500,00
23	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 80 MTS	MTS	30	R\$	1.100,00	R\$	33.000,00
24	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 120 MTS	MTS	30	R\$	1.700,00	R\$	51.000,00
25	SERVIÇO DE ENCANIZAÇÃO DE POÇO ARTESIANO	MTS	50	R\$	490,00	R\$	24.500,00
26	SERVIÇO DE LIPEZA DE CAIXA D" AGUA	MTS	40	R\$	1.490,00	R\$	59.600,00
	UM MILHÃO TREZENTOS E DEZ MIL E SEISENTOS E TRINTA REAIS					R\$	1.310.630,00

VÁLIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

DATA 03/11/2021

MARIA LINDOMAR NOGUEIRA DE OLIVEIRA

CPF 713.827.202-20

Maria Lindomar Nogueira de Oliveira





M.F. SOARES E B. LTDA

CNPJ: 02.050.041/0001-18

COTAÇÃO

À PREFEITURA DE PEIXE-BOI

ITEMS	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. MAX	VALOR UNIT	V. TOTAL
1	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1/2 CV MONO	UNID	20	R\$ 358,00	R\$ 7.160,00
2	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 3/4 CV MONO	UNID	15	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
3	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONO	UNID	15	R\$ 383,00	R\$ 5.895,00
4	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONO	UNID	20	R\$ 425,00	R\$ 8.500,00
5	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 2,0 CV MONO	UNID	20	R\$ 510,00	R\$ 10.200,00
6	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 3,0 CV MONO	UNID	20	R\$ 658,00	R\$ 13.160,00
7	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,0 CV	UNID	15	R\$ 385,00	R\$ 5.475,00
8	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,5 CV TRIFAS.	UNID	15	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
9	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 2,0 CV TRIFAS.	UNID	20	R\$ 395,00	R\$ 7.900,00
10	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3,0 CV TRIFAS.	UNID	20	R\$ 510,00	R\$ 10.200,00
11	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4,0 CV TRIFAS.	UNID	15	R\$ 768,00	R\$ 11.520,00
12	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 5,5 CV TRIFAS.	UNID	10	R\$ 875,00	R\$ 8.750,00
13	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 7,5 CV TRIFAS.	UNID	6	R\$ 1.250,00	R\$ 7.500,00

02.050.041/0001-18
M.F. SOARES E B. LTDA
RUA DUQUE DE CAXAS, 362
SÃO CARLOS - SP



14	SERVIÇO DE EIXO DE BOMBA	MTS	50	R\$	75,00	R\$	3.750,00
15	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 1/2 CV A 3,0 CV	UNID	50	R\$	565,00	R\$	28.250,00
16	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 5,5 CV	UNID	50	R\$	658,00	R\$	32.900,00
17	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 7,5 CV	UNID	50	R\$	775,00	R\$	38.750,00
18	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 12,0 CV	UNID	50	R\$	3.050,00	R\$	152.500,00
19	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 30 MTS	UNID	50	R\$	615,00	R\$	30.750,00
20	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 60 MTS	MTS	50	R\$	820,00	R\$	41.000,00
21	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 80 MTS	MTS	30	R\$	1.150,00	R\$	34.500,00
22	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 120 MTS	MTS	30	R\$	1.760,00	R\$	52.800,00
23	SERVIÇO DE ENCANEAÇÃO DE POÇO ARTESIANO	MTS	50	R\$	498,00	R\$	24.900,00
24	SERVIÇO DE LIPEZA DE CAIXA D" AGUA	MTS	40	R\$	1.548,00	R\$	61.920,00
	SEISCENTOS E NOVE MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS					R\$	609.830,00

VÁLIDE DA PROPOSTA 60 DIAS

DATA-04/11/2021

MARLENE FERNANDES SOARES

CPF: 466.942.262-68

RUA: DUQUE DE CAXIAS - BAIRRO SÃO PIOX - CAPANEMA-PA

02.050.041/0001-18

M. F. SOARES E CIA. LTDA-A

RUA DUQUE DE CAXIAS, 362

SÃO PÍO X CEP 68702-020

CAPANEMA PARA



RELMAC
Máquinas e Motores

FRANCISCO DE OLIVEIRA ANDRADE-ME

CNPJ: 00.687.735/0001-35

COTAÇÃO

À PREFEITURA DE PEIXE-BOI

ITENS	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. MAX	VALOR UNIT	V. TOTAL
1	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1/2 CV MONO	UNID	20	R\$ 345,00	R\$ 6.900,00
2	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 3/4 CV MONO	UNID	15	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
3	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,0 CV MONO	UNID	15	R\$ 398,00	R\$ 5.970,00
4	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,5 CV MONO	UNID	20	R\$ 428,00	R\$ 8.560,00
5	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 2,0 CV MONO	UNID	20	R\$ 518,00	R\$ 10.360,00
6	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 3,0 CV MONO	UNID	20	R\$ 665,00	R\$ 13.300,00
7	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,0 CV	UNID	15	R\$ 358,00	R\$ 5.370,00
8	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 1,5 CV TRIFAS.	UNID	15	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
9	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA 2,0 CV TRIFAS.	UNID	20	R\$ 395,00	R\$ 7.900,00
10	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3,0 CV TRIFAS.	UNID	20	R\$ 515,00	R\$ 10.300,00
11	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4,0 CV TRIFAS.	UNID	15	R\$ 765,00	R\$ 11.475,00
12	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 5,5 CV TRIFAS.	UNID	10	R\$ 869,00	R\$ 8.690,00
13	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 7,5 CV TRIFAS.	UNID	6	R\$ 1.225,00	R\$ 7.350,00
14	SERVIÇO DE EIXO DE BOMBA	MTS	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00



15	SERVIÇO ELÉTRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 1/2 CV A 3.0 CV	UNID	50	R\$	558,00	R\$	27.900,00
16	SERVIÇO ELÉTRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 5.5 CV	UNID	50	R\$	668,00	R\$	33.400,00
17	SERVIÇO ELÉTRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 7.5 CV	UNID	50	R\$	782,00	R\$	39.100,00
18	SERVIÇO ELÉTRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA 12.0 CV	UNID	50	R\$	3.150,00	R\$	157.500,00
19	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 30 MTS	UNID	50	R\$	598,00	R\$	29.900,00
20	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 60 MTS	MTS	50	R\$	798,00	R\$	39.900,00
21	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 80 MTS	MTS	30	R\$	1.158,00	R\$	34.740,00
22	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO 120 MTS	MTS	30	R\$	1.758,00	R\$	52.740,00
23	SERVIÇO DE ENCANAÇÃO DE POÇO ARTESIANO	MTS	50	R\$	498,00	R\$	24.900,00
24	SERVIÇO DE LIPEZA DE CAIXA D" AGUA	MTS	40	R\$	1.535,00	R\$	61.400,00
	SEISCENTOS E TREZE MIL E CINCO REAIS					R\$	613.105,00

VÁLIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

DATA 04/11/2021

Francisco de Oliveira Andrade

FRANCISCO DE OLIVEIRA ANDRADE

CPF: 255.055.802-20

AV. JOÃO PAULO II, 189 BAIRRO: GARRAFÃO CEP: 68702-013 CAPANEMA-PA



COTACAO

À PREFEITURA DE PEIXE-BOI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
SERVIÇOS					
1	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE SOLO PARA INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO 4 POLEGADA POR METRO ENCAMISADO	MTS	1000	R\$ 260,00	R\$ 260.000,00
2	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE SOLO PARA INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO 6 POLEGADA POR METRO ENCAMISADO	MTS	800	R\$ 660,00	R\$ 528.000,00
	SETESENTA E OITENTA E OITO MIL			TOTAL	R\$ 788.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CAPANEMA-PA 03/11/2021

LUIS CARLOS DE LIMA ANDRADE

CPF : 846.528.882-87

TRAV. PEDRO TEIXEIRA-5055 BAIRRO PRIMEIRA - CEP: 68700-000 CAPANEMA-PA

Luiz Carlos de Lima Andrade



COTACÃO

À PREFEITURA DE PEIXE-BOI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNO	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
SERVIÇOS					
1	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE SOLO PARA INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO 4 POLEGADA POR METRO ENCAMISADO	MTS	1000	R\$ 260,00	R\$ 260.000,00
2	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE SOLO PARA INSTALAÇÃO DE POÇO ARTESIANO 6 POLEGADA POR METRO ENCAMISADO	MTS	800	R\$ 660,00	R\$ 528.000,00
	SETESSENTO E OITENTA E OITO MIL			TOTAL	R\$ 788.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CAPANEMA-PA 03/11/2021

Rilton Fernando da Silva Iglesias
RILTON FERNANDO DA SILVA IGLESIAS

CPF: 716.599.512-91

TRAV. PEDRO TEIXEIRA-5055 BAIRRO PRIMEIRA - CEP: 68700-000 CAPANEMA-PA

RUA: CONEGO INACIO MAGALHAES - BAIRRO D. JOÃO VI - 220 CEP: 68700-000 CAPANEMA-PA

